
Zarządzenie Nr I/18/09 

Wójta Gminy Nowe Miasto Lubawskie z/s w Mszanowie  

z dnia 27 marca 2009r.  

 

w sprawie ustalenia kosztu jednej roboczogodziny us ług opieku ńczych 

 i specjalistycznych usług opieku ńczych realizowanych przez Gminny O środek 

Pomocy Społecznej w Mszanowie wobec mieszka ńców gminy 

 
 
Na podstawie § 6 Uchwały Nr XVIII/87/04 Rady Gminy Nowe Miasto 

Lubawskie z/s w Mszanowie z dnia 31 sierpnia 2004 r. w sprawie szczegółowych 
warunków przyznawania i odpłatności za usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi 
opiekuńcze oraz szczegółowych warunków częściowego lub całkowitego zwolnienia 
od opłat, jak równieŜ trybu ich pobierania, 
 

 
zarządzam, co następuje: 

 
 

§ 1. Ustalam wysokość jednej roboczogodziny usług opiekuńczych i 
specjalistycznych usług opiekuńczych -  zgodnie z wnioskiem kierownika Gminnego 
Ośrodka Pomocy Społecznej w Mszanowie  - w kwocie 10,00 zł. 

 
§ 2. Traci moc zarządzenie nr I/22/07 Wójta Gminy Nowe Miasto Lubawskie 

z/s w Mszanowie z dnia 10 kwietnia 2007r. w sprawie ustalenia kosztu jednej 
roboczogodziny usług opiekuńczych realizowanych przez Gminny Ośrodek Pomocy 
Społecznej w Mszanowie wobec mieszkańców gminy w 2007 roku. 

 
§ 3. Zarządzenie wchodzi w Ŝycie z dniem 1 kwietnia 2009 roku. 
 
 
       
 
 

       
  Wójt 
 
 Roman Trąpczyński 
 

 
 

 
 


